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ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И     

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ    ( ( ( ( 01.0101.0101.0101.01----33330000.06.06.06.06.2025 .2025 .2025 .2025 година)година)година)година)        

 
Програма - 

Ставка 

Буџет План Реализација Разлика % на 

реализа

ција на 

планот 

на 

ДКСК 

Остаток % на 

реализац

ија на 

буџетот 

на 

ДКСК 

20-401 – Основни 

плати 

48,539,000.00 22,050,714.00 21,671,332.00 379,382.00 98.50 26,867,668.00 44.65 

20-402–

Придонеси за 

социјално 

осигурување 

17,953,000.00 8,537,791.00 8,537,791.00 0.00 100.00 9,415,209.00 47.56 

20-404-

Надоместоци 

868,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 868,000.00 0.00 

41448-Капитални 

резерви-

Купување на 

опрема и машини 

414,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 414,300.00 0.00 

20-420 – Патни и 

дневни расходи 

1,700,000.00 1,400,000.00 846,176.00 553,824.00 60.44 853,824.00 49.78 

20-421 – 

Комунални 

услуги, греење, 

комуникација и 

транспорт 

6,650,000.00 6,000,000.00 2,774,092.00 3,225,908.00 46.23 3,875,908.00 41.72 

20-423 – 

Материјали и 

ситен инвентар 

1,300,000.00 1,300,000.00 291,332.00 1,008,668.00 22.41 1,008,668.00 22.41 

20-424 – 

Поправки и 

тековно 

одржување 

2,900,000.00 2,400,000.00 735,925.00 1,664,075.00 30.65 2,164,075.00 25.38 

20-425 – 

Договорни услуги 

3,300,000.00 3,000,000.00 402,005.00 2,597,995.00 13.40 2,897,995.00 12.10 
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20-426 – Други 

тековни расходи 

1,900,000.00 1,600,000.00 50,045.00 1,549,955.00 3.13 1,849,955.00 2.60 

20-464 - Разни 

трансфери 

1,476,000.00 1,200,000.00 90,585.00 1,109,415.00 7.55 1,385,415.00 6.14 

20-480 - 

Купување на 

опрема и машини 

2,347,700.00 2,347,700.00 15,798.00 2,331,902.00 0.67 2,331,902.00 0.67 

20-485 – 

Вложувања и 

нефинансиски 

средства 

4,321,000.00 1,961,000.00 0.00 1,961,000.00 0.00 4,321,000.00 0.00 

Вкупно:  93,669,000.00 51,797,205.00 35,415,081.00 16,382,124.00 68.37 58,253,919.00 37.81 

 

 

 

 
 

 

                                 

    
    

                                
    


